
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88521

95403314014400900217 400 gChocolat merci Finest Selection
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VEInhaltProdukt

merci Schokolade Finest Selection, 400 g

merci  Schokolade  Finest  Selection,  400 g
Der Klassiker von merci 
• feinste Schokoladen in Stäbchenform, hergestellt aus erlesenen Zutaten und einzeln golden verpackt
• hochwertige Schokoladen, raffinierte Füllungen und einzigartige Kompositionen 
• 8 erlesenen Schokoladen-Spezialitäten: Edel-Rahm, Kaffee-Sahne, Mandel-Milch-Nuss, Edel-Nougat, Edel-Marzipan, Herbe Sahne, Dunkle Mousse, Milch-Praliné  
• Maße Packung: (B)320 x (T)200 mm

Zutaten:
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzlicheFette (Palm, Shea), HASELNÜSSE (3,8%),SAHNEPULVER, MANDELN (2,8%),MAGERMILCHPULVER,
MILCHZUCKER, BUTTERMILCHPULVER,BUTTERREINFETT,magerer Kakao, Dextrose, Emulgator Lecithine (SOJA), Fruktose, Kaffee,Glukosesirup, Invertzuckersirup,Aro-
men, Salz. KANN AUCH ERDNUSS, ANDERENÜSSE UND EI ENTHALTEN.

Weitere verpflichtende Angaben für bestimmte Arten oder Klassen von Lebensmitteln:
- Edel-Nougat-gefüllte Vollmilchschokolade; Kakao: 32% mindestens imSchokoladenanteil.
- Edel-Rahmschokolade; Kakao: 32%mindestens
- Vollmilchschokolade mit Nuss- und Mandelstückchen; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil
- gefüllte Vollmilchschokolade mit Praliné-Creme; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil
- herbe Sahneschokolade; Kakao: 45% mindestens
- Edel-Marzipan gefüllte Schokolade; Kakao: 50% mindestens imSchokoladenanteil
- Edel-Zartbitterschokolade gefülltmit Kakao-Mousse; Kakao: 50% mindestens im Schokoladenanteil
- weiße Schokolade auf Edel-Kaffee-Sahneschokolade; Kakao: 32% mindestens imSahneschokoladenanteil, 28% mindestens im weißen Schokoladenanteil

Allergene:
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse; Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose); Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazi-
en und daraus hergestellte Erzeugnisse; Mandeln (Amygdalus communis L.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus herge-
stellte Erzeugnisse

Nährwerte pro 100 g (unzubereitet):
Brennwert: 2.346 kJ / 563 kcal
Eiweiß: 7,8 g
Fett: 36,1 g
- davon gesättigte Fettsäuren: 20 g
Kohlenhydrate: 49,9 g
- davon Zucker: 48 g
Salz: 1,8 g

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen
Erzeuger: AUGUST STORCK KG, Waldstraße 27, 13403 Berlin


